

**Petr Bauer
Merhautova 603
266 01 Beroun
IČ: 64750876**

OBJEDNÁVKA č.: 56/2023/OMI-Po

(kopii připojte k faktuře – splatnost 30 dnů)

Datum: 12.6.2023

Vyřizuje / telefon: Pavlína Poborská / 311 654 233

E-mail: omi4@muberoun.cz

Akce: výdaje na okrasnou zeleň – údržba zeleně

Objednáváme u Vás

Předmět díla: údržba okrasné zeleně

1. roční péče okolo pomníku na Husově náměstí v Berouně v roce 2023

2. doplnění 2 m3 mulčovací kůry na záhony v ul. K. Čapka

Rozsah plnění: dle cenové nabídky ze dne 12. a 13.6.2023

Termín plnění: ad. 1 duben – listopad 2023

ad. 2. červen 2023

Cena: ad 1. 81.172,85 Kč vč. DPH (*Dílčí fakturace dle skutečně provedených prací.*)

ad. 2. 4.283,40 Kč. vč. DPH

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

S pozdravem

Ing. Jindra Nová
vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: 14. 6. 2023

Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Záhon okolo pomníku na Husově náměstí – údržba rok 2023

Termín zahájení: únor 2023

Termín ukončení: říjen 2023

Roční údržba záhonu o ploše 120 m² bude zahrnovat tyto položky:

č.	<i>název položky</i>	<i>sazba</i>	<i>cena/jedn.</i>	<i>množství</i>	<i>cena celkem</i>
Pracovní náklady					
1.	řez trvalek	Kč/kpl.	1400	1	1400
2.	hnojení stávající výsadby	Kč/kpl.	0	0	0
3.	doplnění mulče	Kč/m ²	19	120	2280
4.	odstranění zbytků cibulovin	Kč/kpl.	600	1	600
5.	výsadba rostlin s balem	Kč/ks	20	600	12000
					16280
Pomocný materiál					
1.	mulčovací kůra	Kč/m ³	1200	4	4800
2.	zásobní hnojivo Silva Tabs	Kč/ks	0	0	0
3.	zahradnický substrát balený 75 l	Kč/ks	120	4	480
4.	hnojivo na podporu kvetení	Kč/kg	55	3	165
					5445
Rostlinný materiál		<i>velikost</i>			
1.	<i>Tagetes erecta cv.</i>	K9	32	600	19200
					19200
Ostatní práce					
		<i>sazba</i>			
1.	odvoz a uložení odpadu na skládku	Kč/m ³	600	1,5	900
2.	zálivka v průběhu vegetace	kpl.	900	20	18000
3.	pletí a ošetření výsadby v průběhu vegetace	kpl.	1800	6	10800
					29700
Cena celkem bez DPH					70625

Pozn. jednotlivé položky zahrnují náklady na dopravu.